ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE PROCESSO SELETIVO Nº 0005/2014

ADEMIR JOSÉ GASPARINI, Prefeito Municipal de Xanxerê, através do Departamento de

Recursos Humanos e Secretaria Municipal de Saúde de Xanxerê, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constitucional Federal e de

conformidade com a Lei Complementar nº AM 2907/06, Anexo nº VIII, de 24 de julho de 2007

e Decreto AM 096/08, torna público pelo presente Edital a retificação do Processo Seletivo nº

05/2014:

Onde se lê:

Inscrições: 19/05/2014 a 28/05/2014

Leia-se:

Inscrições: 19/05/2014 a 12/06/2014.

Xanxerê (SC), 28 de maio de 2014.

Ademir José Gasparini
Prefeito Municipal